

21 10 2015

40944/15

**Dodávateľ :**

NORFOOD s.r.o.

Štiavnická cesta 5427,034 01 Ružomberok

Jazdecká 5236/1  
940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 457 02 861

DIČ: 2023094689

IČ DPH: SK2023094689

Okresný súd v Nitre, Oddiel Sro číslo  
vložky: 27340/N

Banka : VUB

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0917923451

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Faktúra číslo :**

4201502548

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obecný úrad Sučany - MŠ****Materská škola**

Námestie SNP 8

038 52 Sučany

**Odberateľ :**

Obecný úrad Sučany - MŠ

Materská škola

Námestie SNP 8

038 52 Sučany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316938

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.10.2015	13.10.2015	27.10.2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľský		
Číslo účtu : 2791797958/0200		
IBAN : SK55 0200 0000 0027 9179 7958		
Suma k úhrade : 288,18		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
4201502548	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	VIT-21333	Extra panenský olivový olej BIO 500ml	1,000	ks	6,9764	8,3717	20	6,9764	1,40	8,37
2	SAG-08108	Jablkový kompót rezy ADY 2800 g	2,000	ks	3,1104	3,7325	20	6,2208	1,24	7,47
3	SAG-12212	Tvaroh makký voľný Agrotami 5kg	1,000	ks	19,5768	23,4922	20	19,5768	3,92	23,49
4	SAG-08174	Víšne bez kôstky, sklo ADY 3500g	4,000	ks	6,6871	8,0245	20	26,7484	5,35	32,10
5	SAG-05207	Škoricový cukor Many 20g	10,000	ks	0,0581	0,0697	20	0,5810	0,12	0,70
6	VIT-004063	Fliacky 5 kg	2,000	ks	11,9519	14,3423	20	23,9038	4,78	28,68
7	SAG-09102	Hrozienka Many 100 g	2,000	ks	0,3232	0,3878	20	0,6464	0,13	0,78
8	SAG-07213	Chren v sladkokysl. náleve ADY 650 g	2,000	ks	1,6478	1,9774	20	3,2956	0,66	3,95
9	SAG-09105	Šošovica veľkozrná Many 500 g	8,000	ks	0,7690	0,9228	20	6,1520	1,23	7,38
10	HU-0046	Nusanta 400g Hugli	3,000	ks	1,6799	2,0159	20	5,0397	1,01	6,05
11	SAG-11101	Mlieko polotučné 1,5% Agrotami Tetra	48,000	ks	0,4500	0,5400	20	21,6000	4,32	25,92
12	SAG-12240	Smotana UHT Na varenie 10% Rajo 500ml	4,000	ks	0,9991	1,1989	20	3,9964	0,80	4,80
13	SAG-14021	Kuracie prsia 500g H	10,683	kg	4,5000	5,4000	20	48,0735	9,61	57,69
14	VIT-022782	Tarhoňa semolinová 5kg	1,000	ks	11,9519	14,3423	20	11,9519	2,39	14,34
15	SAG-12297	Maslo TAMI 250g	24,000	ks	1,1900	1,4280	20	28,5600	5,71	34,27
16	SAG-12203	Rodinná tehla 45% eid.typ Nika 1 kg	2,918	kg	2,7000	3,2400	20	7,8786	1,58	9,45
17	SAG-03209	Lamba - citrónová šťava 40% lI	1,000	ks	1,0272	1,2326	20	1,0272	0,21	1,23
18	OST-0542	Delíčko 500g	12,000	ks	1,4933	1,7920	20	17,9196	3,58	21,50

Základ pre DPH 20 % : 240,15

DPH 20 % : 48,03

**Celková suma s DPH****288,18****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****288,18**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

044/4327980

Školská jedáleň MŠ